DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/07/2023 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 195

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 16 REGIÃO

EDITAL DE 12 DE JULHO DE 2023CONVOCAÇÃO DE CONDIDATO

PARA POSSE DO PROCESSO SELETIVO Nº 4/2023

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 16ª

REGIÃO - CREFITO-16, no uso de suas atribuições legais, resolve CONVOCAR a candidata aprovada em 1º

lugar no Processo Seletivo nº 04/2023, ALANE ALVES LIMA DE MELO, para tomar posse do cargo de

Auxiliar Administrativo para a Subsede do CREFITO 16, no Município de Santa Inês MA, com contratação

temporária de 12 (doze) meses

A candidata aprovada deverá apresentar-se na sede deste Conselho no dia 17 de julho de 2023

para entregar a documentação necessária e tomar posse do cargo objeto do Processo Seletivo nº

04/2023.

FERNANDO MAURO MUNIZ FERREIRA

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.